РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН

ГЛАВА
      Верхнеуслонского

       муниципального района
422570,  село Верхний  Услон, ул. Чехова, д. 18

     тел: (8843-79) 2-13-38, факс: (8843-79) 2-18-39
E-mail: sovet.uslon@tatar.ru
	[image: image1.jpg]

	  ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ
  Югары Ослан

муниципаль районы

 БАШЛЫГЫ
                  422570, Югары Ослан авылы,Чехов ур.,18нче йорт

тел: (8843-79) 2-13-38, факс: (8843-79) 2-18-39
E-mail: sovet.uslon@tatar.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                      БОЕРЫК

                 от 09.09.2013                                                                        № 30

	О личном приеме граждан

Во исполнение Решения Совета Верхнеуслонского муниципального района от 29.05.2007 г. № 14-157 «О Положении о личном приеме граждан должностными лицами Верхнеуслонского муниципального района»:

1. Установить единый день личного приема граждан Главой Верхнеуслонского муниципального района, заместителем Главы Верхнеуслонского муниципального района, руководителем аппарата Совета Верхнеуслонского муниципального района - вторник с 8.00 ч. до 12.00 ч.
2. Определить места личного приема граждан – рабочие кабинеты Главы Верхнеуслонского муниципального района, заместителя Главы Верхнеуслонского муниципального района, руководителя аппарата Совета Верхнеуслонского муниципального района.

3. Назначить помощника Главы Верхнеуслонского муниципального района Галимуллина Азата Рафкатовича уполномоченным лицом по осуществлению предварительной записи на личный прием граждан к Главе Верхнеуслонского муниципального района.

4. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Верхнеуслонского муниципального района.

Глава Верхнеуслонского
муниципального района                                          М.Г. Зиатдинов